Probst Abziehlehren AZL für Abziehsysteme TAK und TAS-UNI
180,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Bitte den Lieferumfang der verschiedenen Ausführungen beachten unter Beschreibung
• Besonders Praktisch! Die Stoßfuge verläuft schräg! Kein Verhaken der Abstreifer und Leitbleche mehr möglich!
Produktinformationen:
Abziehlehren AZL für Abziehsysteme TAK und TAS-UNI
Unverlierbar!
Aluminium Spezialprofil, bietet hohe Festigkeit,
Korrosionsfreiheit und geringes Eigengewicht.
Weitere Vorteile
    - Besonders praktisch: Die Stoßfuge verläuft schräg! Kein
Verhaken der Abstreifer und Leitbleche mehr möglich!
    - Aluminium-Spezialprofil (60 x 60 mm), bietet hohe
Festigkeit, Korrosionsfreiheit und geringes Eigengewicht.
    - Einfaches, robustes, integriertes Stecksystem über 2
Konusbolzen. Unverlierbar!
Technische Eigenschaften
Typ HAN Inhalt Gewicht Gesamtlänge
AZL-Set-20 51000039 6x 3.000 mm, 2x
1.000 mm 40 kg 20.000 mm
AZL-Set-24 51000014
6x 3.000 mm, 2x
2.000 mm, 2x
1.000 mm
48 kg 24.000 mm
AZL-Set-60 51000015
12x 4.000 mm,
4x 2.000 mm, 4x
1.000 mm
120 kg 60.000 mm
AZL-1 51000017 1x 1.000 mm 2 kg 1.000 mm
AZL-2 51000020 1x 2.000 mm 4 kg 2.000 mm
AZL-3 51000016 1x 3.000 mm 6 kg 3.000 mm
AZL-4 51000019 1x 4.000 mm 8 kg 4.000 mm
Anwendung
    - AZL-Set-20: Für den alltäglichen Einsatz auf kleineren und
mittleren Baustellen
    - AZL-Set-24: Für den alltäglichen Einsatz auf kleineren und
mittleren Baustellen
    - AZL-Set-60: Für den Einsatz bei vorwiegend maschineller
Verlegung
Technische Daten:
Lieferumfang: 1 Stck.
Länge: 4,00 m
Eigengewicht: 8,0 kg
Artikelnummer: PRO51000019 Stand: 26.04.2024 - 13:41:31 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!